

二、中小企业声明函

中小企业声明函（服务类）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加常州国家高新技术产业开发区（新北区）卫生健康局的常州国家高新区（新北区）卫生健康局智慧消防购买服务项目采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、常州国家高新区（新北区）卫生健康局智慧消防购买服务项目，属于医疗卫生行业；承建（承接）企业为江苏易德智能系统集成有限公司，从业人员28人，营业收入为911.55万元，资产总额为1316.73万元¹，属于小型企业；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（加盖公章）：江苏易德智能系统集成有限公司

日期：2023年05月19日



¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位（请进行勾选）：

不属于符合条件的残疾人福利性单位。

属于符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（加盖公章）：江苏易德智能系统集成有限公司

日期：2023年05月19日



利润表

编制单位：江苏易德智能系统集成有限公司

2022 年 12 期

单位：元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	9,115,518.19	1,515,145.81
减：营业成本	2	6,638,631.50	656,197.04
税金及附加	3	7,502.61	1,598.38
其中：消费税	4		
城市维护建设税	6	2,890.23	
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	2,547.93	1,598.38
教育费附加、矿产资源补偿税、排污费	10	1,238.67	
销售费用	11	203,789.26	10,745.00
其中：商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	2,020,596.27	806,139.24
其中：开办费	15		
业务招待费	16	224,520.00	93,226.00
研究费用	17		
财务费用	18	2,291.53	123.47
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	-552.18	-126.53
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	250,209.63	40,342.68
加：营业外收入	22		
其中：政府补助	23		
减：营业外支出	24		
其中：坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	250,209.63	40,342.68
减：所得税费用	31	6,255.24	
四：净利润（净亏损以“-”号填列）	32	243,954.39	40,342.68



资产负债表

编制单位：江苏易德智能系统集成有限公司

2022-12-31

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者 (或股东) 权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	266,795.68	153,452.43	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3	447,107.44		应付账款	33	8,966,456.85	564,833.67
应收账款	4	4,748,883.91	21,772.70	预收账款	34	1,574,418.80	
预付账款	5	1,559,027.80	225,040.00	应付职工薪酬	35		
应收股利	6			应交税费	36	-430,469.76	-31,836.76
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	52,639.00		应付利润	38		
存货	9	5,960,439.45	516,570.13	其他应付款	39	2,439,114.70	10,000.00
其中：原材料	10	2,666,444.64	516,570.13	其他流动负债	40		
在产品	11	3,293,994.81		流动负债合计：	41	12,549,520.59	542,996.91
库存商品	12			非流动负债：			
周转材料	13			长期借款	42		
其他流动资产	14			长期应付款	43		
流动资产合计	15	13,034,893.28	916,835.26	递延收益	44		
非流动资产：				其他非流动负 债	45		
长期债券投资	16			非流动负债合 计	46		
长期股权投资	17			负债合计	47	12,549,520.59	542,996.91
固定资产原价	18	141,880.98					
减：累计折旧	19	9,460.93					
固定资产账面价 值	20	132,420.05					
在建工程	21						
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或 股东权益）：			
无形资产	25			实收资本（或股 本）	48	242,000.00	242,000.00
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	375,792.74	131,838.35



非流动资产合计	29	132,420.05		所有者权益(或 股东权益)合计	52	617,792.74	373,838.35
资产总计	30	13,167,313.33	916,835.26	负债和所有者 权益(或股东权 益)总计	53	13,167,313.33	916,835.26

